
Kupní smlouva č. 6/2018
podepsaná níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Kupující:
Střední lesnická škola, Hranice, Juříkova 588 
Juříkova 588, 753 01 Hranice 
IČ: 61986038 DIČ: CZ61986038
Telefon: + 420 581 601 231 
Zastoupena: Ing. Miroslav Kutý, ředitel školy
K jednání pověřen: Ing. Němec Martin -  zástupce ředitele školy pro školní polesí

Prodávající:
DŘEVO RAKOV s r.o.
Rakov 47
753 54 Soběchleby
IČ: 28604083 DIČ CZ28604083
Telefon : jednající: Burda Jaromír -  jednatel společnosti

ČI. I Účel smlouvy
1. Účelem této smlouvy je specifikovat podmínky pro prodej a nákup dříví mezi prodávajícím a 

kupujícím a to v rozsahu a za podmínek sjednaných touto kupní smlouvou.
2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu níže specifikované dříví, převést na něj 

vlastnické právo dle podmínek stanovených touto smlouvou a kupující se zavazuje dříví odebrat a 
zaplatit za ně kupní cenu dle podmínek stanovených touto smlouvou.

ČI. II Předmět smlouvy:

Dřevina (sortiment): Množství (m3):

-  MD kulatina čep 20cm+ 50+
-  Palivo listnaté tvrdé 50+

ČI. III Technické podmínky a cena:

Předmět plnění________
MD kulatina kvalita A,B,C 

MD kulatina kvalita D 

Palivo listnaté tvrdé

Cena za jednotku 
2 750,- Kč/m3 fco dodáno

1 850,- Kč/m3 fco dodáno 

1270,- Kč/m3 fco OM

Ceny sortimentů budou aktualizovány Q dodatky ke smlouvě dle vývoje cen dříví na trhu.

ČI. IV Kvalita:
1. Prodávající prohlašuje, že dřevní surovina, která je dodávána kupujícímu nepochází z 

kontroverzního zdroje, tedy nepochází z nelegální těžby, jako např. z těžby v lesních oblastech s 
těžbou přísně zakázanou zákonem, nebo kde je plánován zákonný zákaz těžby (Směrnice CFCS 
1004-2005). Dřevní surovina, která je předmětem těchto dodávek není zatížena žádnými 
břemeny, či právy třetích osob a byla vytěžena a získána výhradně na území ČR v souladu 
s platnými předpisy.

1/2



ČI. V Termín plnění
1. Termínem plnění pro výše uvedený předmět smlouvy se rozumí období od 26.2.2018 do 

31.12.2018.
2. Prodávající se zavazuje k rovnoměrnému plnění dodávek dle této smlouvy.

ČI. VI Dodací podmínky:
1. Strany se dohodly, že povinnost označit zboží ve smyslu § 413 Obchodního zákoníku je splněna 

řádným vyplněním přepravních a dodacích listin, které provázejí zboží.

ČI. VII Doprava:
Přepravu zajišťuje: prodávající, po dohodě může i kupující.

ČI. VIII Reklamace
1. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn uplatnit vady na dodaném dříví 

u prodávajícího při převzetí dříví, nejpozději však do pěti dnů ode dne převzetí dříví.

2. Případné vady je kupující povinen řešit s prodávajícím.

ČI. IX Přejímka
1. Přejímka dřevní hmoty se uskuteční na lokalitě sklad kupujícího.

ČI. XI Fakturace:
1. Kupující vyplatí částku na účet prodávajícího na základě dodacího listu. Dodací list bude vyhotoven 

dle jednotlivých sortimentů surového dříví uvedených v čl. II. a III. při přejímce na OM, přičemž 
prodávající a kupující obdrží každý min. jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany se dohodly, že splatnost je 14 dní od vyhotovení dodacího listu.

Čl. XII Závěrečná ustanovení
1. Tato kupní smlouva se uzavírá na období od 26. 2. 2018 do 31. 12. 2018 a nabývá platnosti a 

účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany se dle § 89a občanského soudního řádu dohodly, že v případě sporu mezi nimi, je 

dána místní příslušnost u Okresního soudu v Přerově, případně Krajského soudu v Ostravě.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku OZ č. 513/91 Sb. Změny a doplňky budou sjednány písemným dodatkem 
ke smlouvě.

5. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních jejích 
ustanovení či článků.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy

V Hranicích dne 26. 2. 2018

prodávající kupující

2/2


